
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do realizacji Rządowego programu 
ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. 

Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 135 ze zmianami), w związku z zapisami 
pkt. 6 Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej” 
im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024, będącego załącznikiem do uchwały Rady 
Ministrów Nr 172 z dnia 9 sierpnia 2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Wojewódzki Zespół do spraw Programu, realizujący zapisy 
rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem 
bezpieczniej”, zwany dalej Zespołem, w składzie:  
1) Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego LUW - Przewodniczący 

Zespołu; 
2) Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego LUW - 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 
3) Dyrektor Wydziału Nadzoru i Kontroli LUW – członek Zespołu; 
4) Dyrektor Wydział Polityki Społecznej LUW – członek Zespołu; 
5) Przedstawiciel Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wlkp. - członek 

Zespołu; 
6) Przedstawiciel Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej - członek 

Zespołu; 
7) Przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. - członek Zespołu; 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, osoby wymienione w pkt. 1-4 mogą 
oddelegować na posiedzenie Zespołu upoważnione przez siebie osoby. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy:  
1) nabór projektów w celu realizacji Programu, w poszczególnych obszarach jego działania, 

o których mowa w § 9 Regulaminu organizacji pracy Zespołu, stanowiącego załącznik do 
niniejszego zarządzenia; 

2) analiza, ocena i wybór najlepszych projektów; 
3) rozliczenie środków przekazanych przez Wojewodę Lubuskiego beneficjentom, na 

realizację zadań w ramach Programu. 
§ 3. Zespół działa w oparciu o Regulamin organizacji pracy Wojewódzkiego Zespołu do 

spraw Programu, realizującego rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych 
zachowań „Razem bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka na lata 2022-2024, określający 
szczegółowy zakres zadań oraz tryb pracy Zespołu, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zespół powołuje się na czas realizacji programu.  

Id: F64E5A23-2DFD-4F73-B92B-0421E976E0BA. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc zarządzenie Wojewody Lubuskiego z dnia 5 marca 2018 r. w sprawie 
powołania Wojewódzkiego Zespołu do spraw Programu, realizującego zapisy rządowego 
programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań „Razem bezpieczniej” im. 
Władysława Stasiaka, na lata 2018-2020. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F64E5A23-2DFD-4F73-B92B-0421E976E0BA. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia 

Wojewody Lubuskiego 

z dnia 2 września 2022 r. 

Regulamin organizacji pracy Wojewódzkiego Zespołu do spraw Programu, 
realizującego rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 

„Razem bezpieczniej” im. Władysława Stasiaka na lata 2020-2024 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Regulamin określa organizację pracy Wojewódzkiego Zespołu do spraw Programu, 
realizującego rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 
"Razem bezpieczniej" im. Władysława Stasiaka na lata 2020-2024.  

2. Ilekroć w Regulaminie mowa o: 
1) Zespole – należy przez to rozumieć Wojewódzki Zespół do spraw Programu, realizujący 

rządowy program ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań "Razem 
bezpieczniej" im. Władysława Stasiaka na lata 2020-2024; 

2) Przewodniczącym Zespołu – należy przez to rozumieć Przewodniczącego 
Wojewódzkiego Zespołu do spraw Programu, realizującego rządowy program 
ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań "Razem bezpieczniej" im. 
Władysława Stasiaka na lata 2022-2024; 

3) Programie - należy przez to rozumieć rządowy program ograniczania przestępczości i 
aspołecznych zachowań "Razem bezpieczniej" im. Władysława Stasiaka na lata 2022-
2024; 

4) LUW – należy przez to rozumieć Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. 
Rozdział 2. 

TRYB PRACY ZESPOŁU 
§ 2. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu.  
2. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb. 
§ 3. 1. Przed każdorazowym rozpoczęciem posiedzenia Zespołu jego członkowie składają 

pisemne oświadczenia o braku lub istnieniu okoliczności uzasadniających wyłączenie od 
udziału w pracach Zespołu, a także o braku lub istnieniu jakichkolwiek powiązań z 
aplikującym o dofinansowanie.  

2. O wyłączeniu od udziału w pracach Zespołu decyduje Przewodniczący Zespołu na 
podstawie złożonych oświadczeń. 

§ 4. Decyzje w sprawach realizacji programu Zespół podejmuje w głosowaniu jawnym na 
zasadzie większości. 

§ 5. Przewodniczący Zespołu może zaprosić na posiedzenie Zespołu inne osoby, nie 
będące jego członkami. 

§ 6. 1. Posiedzeniami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu.  

Id: F64E5A23-2DFD-4F73-B92B-0421E976E0BA. Podpisany Strona 1



2. W przypadku zaistnienia okoliczności uniemożliwiających Przewodniczącemu Zespołu 
sprawowanie jego funkcji, powierza on kierowanie pracami Zespołu Zastępcy 
Przewodniczącego Zespołu. 

Rozdział 3. 
ZADANIA ZESPOŁU 

§ 7. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności:  
1) realizowanie zapisów rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych 

zachowań „Razem bezpieczniej”; 
2) analizowanie zagrożeń w obszarach wskazanych w programie; 

§ 8. Do zadań Przewodniczącego Zespołu poza wyżej wymienionymi należy w 
szczególności: 
1) ustalenie przedmiotu posiedzeń; 
2) inicjowanie i organizowanie prac Zespołu. 

§ 9. Celem głównym Programu jest podnoszenie poziomu bezpieczeństwa poprzez 
wspieranie inicjatyw lokalnych. Cel będzie realizowany przez dwa cele szczegółowe: 
1) wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem 

tworzenia lokalnych systemów bezpieczeństwa, 
2) podnoszenie świadomości na temat społecznych zagrożeń bezpieczeństwa w wymiarze 

lokalnym i skutecznych metod ich zapobiegania. 
Rozdział 4. 

SPOSÓB DOKUMENTOWANIA DZIAŁAŃ I PRAC ZESPOŁU 
§ 10. Obsługę kancelaryjno-biurową prac Zespołu zapewnia Wydział Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego LUW. 
§ 11. Dokumentami działań i prac Zespołu są: 

1) protokoły z posiedzeń Zespołu, 
2) inne dokumenty. 

Id: F64E5A23-2DFD-4F73-B92B-0421E976E0BA. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu do realizacji 

Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych 
zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 
2024 

Identyfikator dokumentu F64E5A23-2DFD-4F73-B92B-0421E976E0BA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-383236763 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.09.2022 11:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: F64E5A23-2DFD-4F73-B92B-0421E976E0BA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4



	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 2




		2022-09-02T11:02:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




